
1 
 

Dohoda o odpovědnosti při zabezpečení, organizaci a 
provedení slavnostního večera vyhlášení soutěže 

Zemědělce roku 2019 

č. j.: 63534/2019-MZE-10042 
č. smlouvy vlastní: 666-2019-10042  

 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

mezi smluvními stranami: 
 
 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
se sídlem: Těšnov 17, 117 05 Praha 1 
IČO: 00020478 
DIČ: CZ00020478 
zastoupená: Ing. Jiřím Felčárkem, ředitelem odboru kanceláře ministra 
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 
číslo účtu: 1226001/0710 (dále jen „MZe“ nebo „Ministerstvo zemědělství“) 
 

a 
 
Profi Press s.r.o. 
se sídlem: Jana Masaryka 2559/56b, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
IČO:  27098508 
DIČ:  CZ27098508 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 96100 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx, majitelem a ředitelem společnosti  
bankovní spojení: Raiffeisenbank CZ 
číslo účtu: 1021150205/5500 
(dále jen „společnost Profi Press“) 
 

 
(dále jen jako „Dohoda“) 

 
 

Článek I 
Práva a povinnost stran, odpovědnost 

 
1. MZe uzavřelo s Národním muzeem Smlouvu o spolupráci ze dne 26. 11. 2019 (dále jen 

„Smlouva o spolupráci“). Předmětem této Smlouvy o spolupráci je pronájem prostor 
Národního muzea za účelem zabezpečení, organizace a provedení slavnostního večera 
vyhlášení soutěže Zemědělce roku 2019 (dále jen „zajištění účelu akce“), která se bude 
konat dne 10. prosince 2019. Národní muzeum umožnilo, aby MZe pro zajištění účelu 
akce využilo služby společnosti Profi Press, ev. jeho poddodavatelů. 
 

2. Společnost Profi Press veškeré činnosti pro zajištění účelu akce provádí na svůj účet a na 
své nebezpečí a nevzniká jí tím vůči MZe žádný nárok na jakékoliv finanční ani jiné 
plnění. 
 

3. Společnost Profi Press prohlašuje, že pokud při zajištění účelu akce způsobí v prostorách 
Národního muzea škodu, odpovídá společnost Profi Press za takovou škodu.  
 



2 
 

4. Společnost Profi Press prohlašuje, že bude v souvislosti s jí prováděným zajištěním účelu 
akce dodržovat veškeré povinnosti MZe uvedené ve výše zmíněné Smlouvě o spolupráci 
s Národním muzeem. MZe společnosti Profi Press za tímto účelem poskytne text Smlouvy 
o spolupráci s Národním muzeem v podobě, která byla dne 3. 12. 2019 uveřejněna 
v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
 

5. Společnost Profi Press je povinna mít uzavřené pojištění pro případ vzniku odpovědnosti 
společnosti Profi Press za škodu způsobenou třetím osobám v souvislosti se zajištěním 
účelu akce, a to s horní hranicí pojistného plnění nejméně 5 000 000 Kč. 
 

6. Smluvní strany si navzájem poskytnou veškerou potřebnou součinnost pro zajištění účelu 
akce a pro dodržení této Dohody. 

 
7. Společnost Profi Press prohlašuje, že pokud  bude zajištění účelu akce realizováno 

prostřednictvích jejích poddodavatelů, zajistí, aby tito poddodavatelé dodržovali všechny 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy o spolupráci pro MZe, a že společnost Profi Press 
v případě plnění prostřednictvím poddodavatelů ponese vůči MZe z této Dohody 
odpovědnost, jako by plnila sama.  

8.  
 

Článek II 
Závěrečná ujednání 

 
1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Dohoda 

nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  
 

2. Společnost Profi Press svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz 
Dohody včetně jejích příloh a případných dodatků a metadata k této Dohodě byla 
uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že 
podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv 
MZe; tím není dotčeno právo společnosti Profi Press k jejich odeslání. 
 

3. Veškeré změny a doplňky této Dohody budou uskutečněny po vzájemné dohodě 
smluvních stran formou písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 

4. V případě, že práva a povinnosti smluvních stran nejsou upraveny touto Dohodou, řídí se 
ustanoveními občanského zákoníku. 
 

5. Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech každý s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží 2 vyhotovení. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dohody seznámily, rozumějí mu a souhlasí  
s ním. Tato Dohoda je projevem vážné, pravé a svobodné vůle smluvních stran, na důkaz 
čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 



3 
 

 V Praze dne ……….. 
 
 
      …………………………… 
           Ing. Jiří Felčárek 

ředitel odboru kanceláře ministra

           V Praze dne ……….. 
 
 
           ……………………………… 
                  Profi Press s.r.o. 
               xxxxxxxxxxxxxxxxxx 


